
令和 2 年 4 月吉日 

お客様各位 

森幸漁網株式会社   

代表取締役 森田健男 

当社波崎工場内立ち入りについてのお願い 

拝啓 惜春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度コロナウイルス感染拡大防止対策と情報漏洩対策、また販売システムの変更

に伴い当社波崎工場への立入りを制限させて頂く事となりました。 

つきましては、下記の事項につきまして当社波崎工場では今後対応ができなくなりますの

で、ご了承頂く様お願い申し上げます。 

皆様にはご不便をお掛け致しまして誠に申し訳ありませんが、ご理解ご協力賜ります様

お願い申し上げます。末筆ながら、皆様の益々のご発展を心よりお祈り申し上げると共に今

後も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜波崎工場内立入りについて＞ 

上記目的の通り、波崎工場内のお客様の立入りはご遠慮頂く様お願い申し上げます。 

物品の販売や仕立てについての打合せは下記の通りお願い致します。 

物品販売について 

以前よりご案内を差し上げておりましたが、この度販売システムの変更に伴い波崎工場

での物品販売はご対応できなくなります。 

ご用命のある際は、当社の本社（銚子市新生町 1-40-1）までご連絡・ご来店頂く様お願

い致します。 

仕立てのご依頼・打合せについて 

お客様からのご要望内容の相違や誤解を防ぐため、仕立ての打合せや新規ご依頼・変更

などは全て本社までお問合せ下さいます様お願い致します。 

 

ご不明な点等がございましたら本社（TEL：0479-22-4567）まで連絡頂ければと思いま

す。何卒宜しくお願い致します。 

以上 

 


